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GUBERNATOR HOCHUL MIANUJE PIERWSZEGO W HISTORII STANU NOWY 

JORK DYREKTORA DS. BEZPIECZEŃSTWA I WYWIADU  
  

Czołowy międzynarodowy ekspert ds. cyberbezpieczeństwa i dyrektor ds. 
cyberbezpieczeństwa Colin Ahern został powołany do kierowania zintegrowaną 

strategią bezpieczeństwa i wywiadu stanu oraz reagowania na cyberataki  
  

Nowe stanowisko pozwoli zsynchronizować obronę stanu i wesprze rozwój 
rosnącej bazy przemysłu obronnego stanu Nowy Jork  

  
Gubernator Kathy Hochul ogłosiła dziś nominację Colina Aherna na pierwszego w 
historii stanu Nowy Jork dyrektora ds. bezpieczeństwa i wywiadu (Director of Security 
and Intelligence, DSI). Na tym stanowisku dyrektor Ahern, który wcześniej pełnił funkcję 
dyrektora ds. cyberbezpieczeństwa stanu Nowy Jork (New York State's Chief Cyber 
Officer), zapewni strategiczne kierownictwo i jeszcze bardziej ujednolici stanowe zasoby 
bezpieczeństwa w zakresie bezpieczeństwa narodowego i wywiadu. DSI będzie 
również koordynował działania w całym stanie, aby lepiej reagować na globalne 
zagrożenia i wykorzystywać możliwości rozwoju bazy przemysłu obronnego i 
technologii kluczowych dla bezpieczeństwa narodowego.  
  
„Zapewnienie bezpieczeństwa mieszkańcom stanu Nowy Jork jest moim najwyższym 
priorytetem, a zagrożenia, przed którymi stoimy, są bardziej złożone i wzajemnie 
powiązane niż kiedykolwiek wcześniej, dlatego musimy działać zdecydowanie, 
innowacyjnie i elastycznie w zwalczaniu nowych zagrożeń i przeciwników”, powiedziała 
gubernator Hochul. „Aby sprostać tym wyzwaniom i wykorzystać pojawiające się 
możliwości, powołuję Colina Aherna na pierwszego dyrektora ds. bezpieczeństwa i 
wywiadu w naszym stanie. Colin bardzo dobrze służył stanowi Nowy Jork jako nasz 
pierwszy w historii dyrektora ds. cyberbezpieczeństwa zwalczający cyberzagrożenia, a 
teraz przeniesie swoją pracę na nowy poziom, współpracując z partnerami stanowymi, 
lokalnymi i federalnymi, abyśmy dobrze odpowiadali na pojawiające się zagrożenia i 
chronili nasz stan i społeczność przed nowymi i pojawiającymi się zagrożeniami”.  
  
Dyrektor ds. bezpieczeństwa i wywiadu będzie podlegał bezpośrednio dyrektor ds. 
operacji stanowych (Director of State Operations) Jackie Bray oraz będzie koordynował 
działania pomiędzy agencjami stanowymi, samorządami lokalnymi, partnerami 
federalnymi i sektorem prywatnym, aby zapewnić skoordynowaną, ogólnostanową 
odpowiedź na zagraniczne wrogie wpływy, wojnę hybrydową i inne kwestie 
bezpieczeństwa narodowego. Ponadto DSI będzie promował i wspierał inwestycje w 



działający w stanie Nowy Jork przemysł obronny i bezpieczeństwa, ułatwiając 
partnerstwa w kluczowych obszarach, w tym w zakresie przemysłu obronnego, dronów, 
technologii kwantowych oraz innych technologii istotnych dla bezpieczeństwa 
narodowego.  
  
Dyrektor ds. bezpieczeństwa i wywiadu Colin Ahern powiedział: „To zaszczyt 
zostać mianowanym na stanowisko pierwszego dyrektora ds. bezpieczeństwa i 
wywiadu w stanie Nowy Jork i kontynuować pracę na rzecz bezpieczeństwa 
mieszkańców stanu Nowy Jork. Stan Nowy Jork nadal stawia czoła dzisiejszym 
wyzwaniom, zwiększając nasze wysiłki w zakresie bezpieczeństwa, obrony i wywiadu, i 
jestem wdzięczny gubernator Hochul za jej ciągłe przywództwo i zaangażowanie w 
zapewnienie, by stan Nowy Jork pozostał krajowym liderem w dziedzinie 
bezpieczeństwa i wywiadu”.  
  
Dyrektor Ahern wnosi do tej nowej roli prawie dwie dekady doświadczenia w obszarze 
wywiadu i bezpieczeństwa. Wcześniej pełnił funkcję pierwszego dyrektora ds. 
cyberbezpieczeństwa stanu Nowy Jork. Jest odznaczonym byłym oficerem armii 
amerykańskiej, laureatem Brązowej Gwiazdy i weteranem, który uczestniczył w dwóch 
zmianach podczas misji w Afganistanie. Dyrektor Ahern wykładał również wojnę 
hybrydową, wywiad i cyberbezpieczeństwo na Uniwersytecie Columbia i w Centrum 
Studiów nad Bezpieczeństwem Europejskim George'a C. Marshalla, jest członkiem 
Rady Stosunków Zagranicznych i posiada tytuł MBA NYU Stern School of Business.  
  
Do czasu mianowania stałego dyrektora ds. cyberbezpieczeństwa obowiązki na tym 
stanowisku będzie pełniła Michaela Lee.  
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